
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

11 марта 2022 г. г. Светлоград № 105

Об итогах проведения муниципального конкурса профессионального 
мастерства «Режиссура урока» 2022 года

На основании приказа отдела образования администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края от 25.02.2022г. №76 «О 
проведении муниципального конкурса профессионального мастерства 
«Режиссура урока» на базе МКОУ СОШ №9 им. Н.К. Калашникова с. 
Высоцкого 11.03.2022 г. прошел муниципальный конкурс профессионального 
мастерства «Режиссура урока» 2022 года.

В конкурсе приняли участие: МБОУ СОШ №4 г. Светлограда, МКОУ 
СОШ №5 г. Светлограда, МКОУ СОШ №6 имени Г.В. Батищева с. Гофицкое, 
МКОУ СОШ №7 г. Светлограда, МКОУ СОШ №10 с. Донская Балка, МКОУ 
СОШ №12 с. Николина Балка, МКОУ СОШ №13 с. Ореховка, МКОУ СОШ 
№16 с. Рогатая Балка, МКОУ СОШ №9 имени Н.К. Калашникова с. Высоцкое, 
МКОУ СОШ №11 с. Константиновское.

По итогам конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г Признать победителем муниципального конкурса 
профессионального мастерства «Режиссура урока» 2022 года и наградить 
дипломом I степени и ценным подарком:

Бажанову Галину Александровну, учителя биологии МКОУ СОШ №6 
имени Г.В. Батищева с. Гофицкое.

2. Признать призером и наградить дипломом II степени и ценным 
подарком:

Савченко Любовь Ивановну, учителя иностранного языка МКОУ СОШ 
№12 с. Николина Балка.

3. Признать призерами и наградить дипломами III степени и ценными 
подарками:

Чернобай Татьяну Александровну, учителя начальных классов МБОУ 
СОШ №4 г. Светлограда;



Давыдову Ксению Алексеевну, учителя математики и информатики 
МКОУ СОШ №9 имени Н.К. Калашникова с. Высоцкое.

4. Признать лауреатами и наградить ценными подарками и грамотами в 
номинации:

4.1. «За комплексное решение образовательных, воспитательных и 
исследовательских задач»»:

Пехтереву Надежду Ивановну, учителя математики МКОУ СОШ №11 с. 
Константиновское.

4.2. «За педагогическое вдохновение и артистизм»:
Галстян Анну Ивановну, учителя начальных классов МКОУ СОШ №5 г. 

Светлограда.
4.3. «За комплексное решение воспитательных задач и высокий уровень 

патриотического воспитания»:
Куквинова Сергея Георгиевича, преподавателя-организатора ОБЖ 

МКОУ СОШ №13 с. Ореховка.
4.4. «За профессиональный рост и творческое развитие»:
Плохих Анну Александровну, учителя иностранного языка МКОУ СОШ 

№10 с. Донская Балка.
4.5. «Признание детского жюри»:
Савченко Любовь Ивановну, учителя иностранного языка МКОУ СОШ 

№12 с. Николина Балка.
4.6. «Залучшую афишу»:
Бажанову Галину Александровну, учителя биологии МКОУ СОШ №6 

имени Г.В. Батищева с. Гофицкое;
Галстян Анну Ивановну, учителя начальных классов МКОУ СОШ №5 г.

Светлограда.

5. Таранушенко Т.В., директору МКУ ЦР и ПСО, обеспечить 
финансирование расходов для награждения победителей и участников 
муниципального конкурса профессионального мастерства «Режиссура урока» 
2022 года согласно смете (Приложение 1).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Т.В. 
Таранушенко, директора МКУ ЦР и ПСО.

Начальник отдела образован 
администрации Петровского
городского округа 
Ставропольского края Н.А. Шевченко

Приказ подготовлен 
методистом МКУ ЦР и ПСО Е.А. Лесниченко


